
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1332 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO .................................................................................................................. 2 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020 ...................................................... 2 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................................................................................... 3 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 43/2020 ................................................ 3 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE ............................................................................................ 4 

PORTARIA Nº 045/2020 ........................................................................................................ 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1332 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2020 

O Município de Cambira, Estado do Paraná, por intermédio do pregoeiro designado, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão, do tipo Menor Preço, visando o 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE C.B.U.Q – CONCRETO BETUMINOSO 

USINADO A QUENTE. 

DATA DA ABERTURA: 15 de outubro de 2020 

HORÁRIO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 08:30 horas  

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Federal nº 10.520/02 de 

17/07/2002, Lei Complementar nº 123/06, Lei Orgânica do Município de Cambira e Edital de Pregão nº 

039/2020.INFORMAÇÕES: O Edital poderá ser adquirido junto ao Departamento de Licitações e 

Contratos, através do site www.cambira.pr.gov ou ainda através do e-mail licitacao@cambira.pr.gov.br  . 

Quaisquer informações adicionais poderão ser obtidas no Edifício da Prefeitura do Município de Cambira, 

situado na Avenida Canadá, 320, centro ou através do telefone (43) 3436-8000, Ramal 8020, através do 

e-mail licitacao@cambira.pr.gov.br ou ainda através do site www.cambira.pr.gov. 

 

Cambira, 01 de outubro de 2020 

 

 

 

 

EVERSON ROBERTO DE 

SOUZA BENEDETTI 

PREGOEIRO 

 EMERSON TOLEDO PIRES 
 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/
http://www.cambira.pr.gov/
mailto:licitacao@cambira.pr.gov.br


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1332 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 43/2020 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DE FORNECIMENTO Nº 43/2020 

 

REFERENTE: 

EDITAL DE PREGÃO N° 009/2020 - AMEC 

 

 

CONTRATANTE: 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

CNPJ Nº 11.513.839/0001-40 

 

CONTRATADA: 

NEW COMPANY LICITAÇÕES 

CNPJ Nº 32.387.337/0001-90 

 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE INFANTIL PARA ATENDER OS ALUNOS DA 

EDUCAÇÃO INFANTIL MUNICIPAL E AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A 

MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL  E PARA OS EVENTOS E FESTAS ESCOLARES DESTA 

AUTARQUIA DE EDUCAÇÃO. 

 

VALOR: 

R$: 18.357,00 (DEZOITO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS) 

 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 

ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2020 

 

DATA DA ASSINATURA: 

30 DE SETEMBRO DE 2020. 

 

http://www.cambira.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 1 DE OUTUBRO DE 2020 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1332 - 4 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 4 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
PORTARIA Nº 045/2020 

PORTARIA Nº 045/2020 

DATA: 01/10/2020 

 

 

   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS AOS SERVIDORES PÚBLICO 

MUNICIPAL. 

 

 

A DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE 

SAÚDE DE CAMBIRA, ESTADO DO PARANÁ, NO EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS,  

 

 

  RESOLVE: 

 

 

  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de trinta (30) dias, ao 

servidor público municipal abaixo relacionado: 

  

Nome RG Cargo Período 

Concessão 

Período 

Aquisitivo 

Regime 

 

Jorge de Paula Dias 
124.832-1 Motorista de Ônibus/Ambulância 

01/10/2020 a 

30/10/2020 
2017/2018 Estatutário 

 

  Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

 

 

   Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Cambira, ao primeiro 

dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte. 

 

 

 

ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 

DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

http://www.cambira.pr.gov.br/

		2020-10-01T15:28:49-0300
	MUNICÍPIO DE CAMBIRA 757712870000152




